Et matutinis obstrepit alibus  
 Sic ego nē dñi urtis et semp amatis  
 Sicutib; eterna desideri iniuria.?

*Ad cynthia.*

Tmeito quoniam potu fugisse puellam  
 Nūc ego delectas alloquot alemanas  
 Nec in calloso solito usura carnem  
 Omniaq; ingratu littere uoti cadit.  
 Quoniam absenti p̄sum tibi cynthia ueti  
 Aspera q̄ seua inciper aura minas.  
 Nullane placeat ueniet fortuna p̄peller.  
 Hecane parva mea funis arena roget.  
 Tu tñ in melius seua querit q̄ellas  
 Sat tibi sit pene. nos et mihi uada.  
 An potius sceciu mia futu reponē ocellis?  
 Osseaq; nulla tuo nostra tenore sinu.  
 Uh peat queiq; rataq; et uella parauit  
 Primus; et inuito gurgite fecit iter.  
 Non ne fuit leu? dñi pumata moris?  
 Clius dura en rata puella fuit.  
 Q̄ sic ignors erigata littera filius  
 Cenere; et opatis quecū tyndaridas  
 Illa si qua meū repellet futu dolore  
 Vitam; a posito straret amore lapis.  
 Illa meo cano donasset funere emes  
 Aolliter et tenera poneret ossa cosa.  
 Illa meū extremo clamasset pulue nomen  
 Ut in non illo pondere terra foret.

At nos equoree formosi donde nate  
Candida felia solute nella note.  
Si qñ uestras labens amor attinge undas  
Danubius soao pacate littoribus.  
*Ad cynthiam.*  
Ecce destra loca et tacitura spem  
Et vacui zephyri possidet aura nemus.  
Hic huc occultos pferre impune dolos  
Si modo sola queat sua tenere fidem.  
Vnde tuos primū repeti mea synthia fastig.  
Qd m̄ das flendi synthia priapum.  
Qui mō felices m̄ter numerabat amores  
Nunc in amore tuo exigit habere notam.  
Quid tñ meus? quie te m̄ carmina mutat.  
An noua tulisse causa puella mea?  
Hic m̄ te refugis leuis ut nō altera nō  
Limine formosus intulit illa pedes.  
Quād multi tibi dolor hic mons aspa debet  
Non tñ seu tñ uenient in meo.  
Ut tibi sim mento semp furoz et tua flendo  
lumina deicens turpia sinit lacrimis.  
An quia parua damus mutato signo colore  
Et nō nulla meo clamat in ore fidog.  
Vox eutis testes si quos sit ardor amores  
fragis; et archadio pimis amari deo.  
Ab quonies teneras resonat mea uerba s̄ umbra  
Scabias et uestris synthia corticibus.  
An tua q̄ peperit nobis iuria eutis

12

Que solū meus cognita sūt fortibus.  
Omnia glauci timidus pferre superbe  
Iussa: neq; arguto facit dolore queri.  
Pro quo diuini fontes; et fuggida rupes  
Et dat' inculto tramis dura quies.  
Et qdēnq; meo possit narrare q̄dele  
Coqui ad argutis dicere solus aueo.  
Sed qualisq; es resonat m̄ synthia silue  
Nec destra tuo noīs sua uacent.